



# טיול אופנועים טוסקנה

בניהולו של אילן פיטוסי מנהל חברת צ'יף ריידרס  
ומדריך טיולים מוסמך מטעם משרד התיירות.

אנו מזמינים אתכם לחוות יחד עם צ'יף ריידרס, טיול אופנועים מטורף בטוסקנה (Tuscany) - מחוז במרכז איטליה הגובל במחוז לאציו בדרום, באומבריה במזרח, באמיליה-רומאניה ובליגוריה בצפון, ובים הטירני במערב. טוסקנה היא אחת מחבלי הארץ היפים והרומנטיים ביותר שיש בכל איטליה. הנופים, הערים והתרבות העשירה שצמחה בה בשילוב עם היינות המשובחים המופקים מכרמי האיזור הופכים אותה לאחד המקומות הנחשקים בעולם. אין דרך טובה יותר להקיף את חבל ארץ זה ממושב האוכף. הערים בטוסקנה מפורסמות ומהוות אטרקציה בקנה מידה עולמי.





## יום ראשון

**מרומא - למרחצאות טרמה די סטורניה ( 178 - Terme di Saturnia ) ק"מ.**  
נתחיל את היום הראשון בטיול שלנו ברומא. רומא היא בירת איטליה.  
העיר משתרעת על פני שתי גדותיו של נהר הטיבר באזור לאציו (מחוז באיטליה).  
רומא משמשת כמרכז של הדת הנוצרית הקתולית וכמרכז תרבותי,  
כלכלי ובעיקר תירותי ברמה עולמית. נרכב לכיוון L'Osteria Fuori Porta  
ובדרך נעבור באגמים מטורפים ומיוחדים שחלקם נוצרו בעקבות פעילות געשית  
וטקטונית לפני אלפי שנים, בגדלים עצומים. נמשיך ברכיבה בכבישים מטורפים לצד נופים  
ירוקים על דרך Str. Montagna בכבישים מפותלים המהווים כ"לונה פארק" לאופנוענים  
ומעלים חיוך על כל פניו של אופנוען אמיתי. נעבור ב Rocca Monaldeschi della Cervara  
מקום שמושך אליו תיירים רבים בעקבות מערכת המוזיאון של אגם בולסנה, מסביבו קיימים  
מגוון שירותי תירות, במיוחד בנושא תירות הטבע, שטחי קמפינג, ועוד..  
משם נגיע לנקודת העצירה האחרונה והמפנקת ביותר שלנו ליום זה, Terme di Saturnia -  
אתר יוצא דופן, מעין מכתש של מעיינות חמים טבעיים בסמוך לכפר הימי-ביניימי, סטורניה  
שבדרומו של חבל טוסקנה. המעיינות נובעים באיזור חקלאי מוקף כפרים ציוריים  
בפרובינציית גרוסטו.

טמפרטורת המים קבועה ועומדת על 37.5 מעלות צלסיוס. מן המקום בוקעים אדי החום  
וניחוחות הגופרית. מי המעיין מיוחדים ואין שניים להם בעולם. למים סגולות מרפא רבות,  
הם עשירים במינרלים ומלחים וזורמים כבר מעל 3000 שנה.



## יום שני

**מהמרחצאות לאסיזי - 240 ק"מ.**  
לאחר בוקר מרענן מהמרחצאות נצא ברכיבה בכבישים מפותלים ומעניינים לכיוון גרוסטו,  
בירת נפת במחוז טוסקנה שבאיטליה. זוהי העיר המאוכלסת ביותר באזור מארמה.  
משם נמשיך לכיוון פיינצה ( Pienza ), עיירה בטוסקנה והעיר של האפיפיור פיוס השני.  
בה ישמו לראשונה הרעיונות הרנסאנסיים של תכנון ערים. בזכות זאת הוכרז המרכז  
ההיסטורי של העיירה כאתר מורשת עולמית. המרכז שומר על אופיו מתקופה זו.  
נגיע לFortezza Medicea יעד תירותי בסיינה, איטליה. זוהי מצודה מלבנית שנבנתה  
בשנת 1563 עם נוף לעיר. בשטחה נופים נהדרים של העיר ויש בו פארק עם שבילי הליכה  
ורכיבה על אופניים, אמפיתיאטרון ומסעדות מקומיות מעולות.  
נמשיך בכבישים מפותלים "כנחש" ל Anfiteatro Romano אמפיתיאטרון רומי שניתן לראות  
במרכז העיר. חלקו היה חצוב בסלע, הוא הגיע לגובה של 20 מטר והכיל 10,000 צופים.



## יום שלישי

### מאסיזי לפירנצה - 222 ק"מ.

לאחר ארוחת בוקר עשירה נצא ברכיבה לכיוון Campo del Sole, פארק הפסלים באוויר הפתוח באזור Navaccia של עיריית Tuoro sul Trasimeno בצד הצפוני של אגם טראסימנו. הפארק מקביל לפארקים עירוניים מרהיבים נוספים ברצועות חוף מהממות. משם נמשיך לכיוון ארצו, עיר בטוסקנה שבאיטליה. ארצו היא עיר עתיקה שנוסדה על ידי האטרוסקים במאה ה-7 לפנה"ס. העיר פרוחה בימי הביניים המאוחרים והרובע העתיק שלה שומר על אופיו מתקופה זו. נמשיך ברכיבה לפונטה בוריאנו (Ponte Buriano). גשר אבן בן שבע קשתות מרהיב שנבנה בשנת 1277 הממוקם צפונית לעיירה ארצו, במחוז טוסקנה באיטליה. לאחר מספר נקודות עצירה מיוחדות בנופים עוצרי נשימה נגיע לפירנצה (Firenze), עיר במרכז איטליה צפונית לרומא, המשמשת כבירת חבל טוסקנה. היא ידועה בעיקר הודות לפריחתה התרבותית ומרכזיותה בתקופת הרנסאנס והודות לעושר האמנותי והארכיטקטוני שלה. לנים בפירנצה.



## יום רביעי

### מפירנצה ללוקה פיזה סן ג'מיניו סיינה - 223 ק"מ.

מפירנצה נרכב לצד נופים צבעוניים לכיוון לוקה (Lucca), עיר בטוסקנה שבצפון-מרכז איטליה. העיר שוכנת על רמה ליד הנהר סרקיו ולא רחוק מאזור החוף של הים הליגורי. לוקה נחשבת לאחת מפנינות החן של טוסקנה, היא אחת הערים העתיקות באיטליה ועשירה באתרי מורשת מתקופות שונות בהיסטוריה. מלוקה נרכב לכיוון פיזה, העיר פיזה (Pisa) נמצאת בחבל טוסקנה באיטליה. העיר מתהדרת באחד הפלאים הגדולים של המדינה ושל אירופה כולה - המגדל הנטוי המפורסם. המגדל הוא סמלה של העיר, עושרה ותרבותה של העיר משתקפים במבניה אך גם ביצירות האמנות, שמאכלסות את המוזיאונים הרבים בקאמפו. נמשיך ברכיבה לכיוון סן ג'מיניאנו (San Gimignano), עיירה מוקפת חומה מימי הביניים על גבעה בגובה של 334 מטר בנפת סיינה במחוז טוסקנה שבאיטליה. העיירה ידועה במבנים מימי הביניים השוכנים בה, ובמיוחד במגדלים הנראים למרחוק. מסן ג'מיניאנו נרכב לכיוון סיינה (Siena), היעד האחרון במסלול היומי שלנו. סיינה היא בירתה של נפת סיינה בחבל טוסקנה, איטליה. מרכז ההיסטורי של סיינה, הוא הוכרז כאתר מורשת עולמית על ידי אונסק"ו. סיינה היא אחד האתרים האטרקטיביים באיטליה עם יותר מ-163 אלף מבקרים. סיינה מפורסמת באוכל, באומנות, במוזיאונים, במרכז העיר בסגנון ימי הביניים ובפאליו, מרוץ סוסים הנערך פעמיים בשנה. לנים בסיינה.



## יום המיטי

מסיינה לרומא - 282 ק"מ.

ביום הרכיבה האחרון שלנו לטיול נצא מסיינה למונטפולצ'אנו ( Montepulciano ), עיר בטוסקנה שבאיטליה. העיר פרוחה בימי הביניים המאוחרים והרובע העתיק שלה שומר על אופיו מתקופה זו. מונטפולצ'אנו היא יצרנית של יינות ומזונות ומוכרת בזכות הגבינה, הפסטה, הדבש ובייחוד היין וינו נובילה די מונטפולצ'אנו. משם נעבור דרך פיינצה לכיוון קסטלו אורסיני-אודסקלצ'י ( Castello Orsini- Odescalchi ). הטירה שבה ידועה גם בשם טירת ברצ'אנו, היא טירה במחוז ברצ'אנו האיטלקית מהמאה ה-15, הטירה מורכבת משלושה חומות חיצוניות, היא נבנתה על ידי נפוליאון אורסיני, כנראה בשיתוף פועלים סיסטיניים. ניתן לבקר בטירה, שנפתחה לקהל הרחב בשנת 1952 והיא משמשת לעתים קרובות לקבלת פנים, חתונות ואירועים פרטיים ותרבותיים אחרים.

לאחר נקודות עצירה מעניינות ומיוחדות נגיע לכיוון רומא, נחזיר את הכלים שלנו, נתארגן למסיבת פרידה וסיכום הטיול עם ארוחת ערב עשירה ולאחר מכן נלון במלון מפנק ברומא.



## יום שישי

לאחר טיול מלא בחוויות, נופים צבעוניים ומרהיבים, מסלולים מיוחדים ואנשים מדהימים שהכרנו, נקום לבוקר היום השישי נאכל ארוחת בוקר עשירה ונקדיש את המשכו כיום חופשי והתארגנות חזרה לארץ.

**\*תוכנית המסלול ניתנת לשינויים על פי שיקוליו המקצועיים של מדריך הטיול:**

**תנאי מזג אוויר, עבודות בכביש ועוד..**

**לפרטים נוספים והרשמה: 0587922798**